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Periodieke historiek Algemene rekeningen van Jan 2023 tot Afs 2023
Boekjaar 2023
Dagboek Document Datum Periode Val. BedragVal. Debet Credit Afpunting Opmerking Gecumuleerd
(EUR) (EUR)
611000 Huur lokalen
AANKP 23008 23/06/2023 Aug 2023 124.00 10/6 124.00
611000 Huur lokalen 124.00 0.00 Saldo periode (EUR): 124.00 D 124.00 D
612400 Vervoerskosten
AANKP 23021 25/12/2023 Dec 2023 77.40 vwv + verplaatsingskosten 2023 77.40
AANKP 23022 25/12/2023 Dec 2023 61.30 vwv + verplaatsingskosten 2023 138.70
AANKP 23023 25/12/2023 Dec 2023 18.64 vwv + verplaatsingkosten 2023 157.34
AANKP 23024 25/12/2023 Dec 2023 139.70 vwv + verplaatsingkosten 2023 297.04
AANKP 23025 25/12/2023 Dec 2023 66.89 vwv + verplaatsingkosten 2023 363.93
AANKP 23026 25/12/2023 Dec 2023 99.36 vwv + verplaatsingkosten 2023 463.29
AANKP 23027 25/12/2023 Dec 2023 116.49 vwv + verplaatsingkosten 2023 579.78
612400 Vervoerskosten 579.78 0.00 Saldo periode (EUR): 579.78 D 579.78 D
612500 Representatie
AANKP 23003 7/02/2023 Feb 2023 53.00 2023-0032 53.00
AANKP 23006 8/06/2023 Jun 2023 75.00 2023306006602 128.00
AANKP 23014 10/07/2023 Okt 2023 50.00 202300166 178.00
AANKP 23015 28/11/2023 Nov 2023 50.00 2023-0246 228.00
612500 Representatie 228.00 0.00 Saldo periode (EUR): 228.00 D 228.00 D
612600 Documentatie
AANKP 23005 1/06/2023 Jun 2023 25.01 2300340 25.01
612600 Documentatie 25.01 0.00 Saldo periode (EUR): 25.01 D 25.01 D
612650 Website
DIVPOS 23001 1/01/2023 Jan 2023 60.83 website deel 2023 60.83
AANKP 23017 28/10/2023 Nov 2023 67.28 27/11/23-26/11/2024 128.11
DIVPOS 23002 31/12/2023 Dec 2023 61.67 website deel 2024 66.44
612650 Website 128.11 61.67 Saldo periode (EUR): 66.44 D 66.44 D
612700 Boekhouding
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AANKP 23002 1/01/2023 Jan 2023 160.33 23000410 160.33
AANKP 23004 3/04/2023 Apr 2023 160.33 23000864 320.66
AANKP 23009 2/08/2023 Aug 2023 160.33 23001693 480.99
AANKP 23007 17/08/2023 Aug 2023 155.61 23001776 636.60
AANKP 23012  3/10/2023 Okt 2023 160.33 23002459 796.93
AANKP 23013  4/10/2023 Okt 2023 641.30 23002488 155.63
AANKP 23018 30/11/2023 Nov 2023 215.16 231855 370.79
AANKP 23019 31/12/2023 Dec 2023 71.73 231932 442.52
612700 Boekhouding 1,083.82 641.30 Saldo periode (EUR): 442.52 D 442,52 D
612800 Andere erelonen
AANKP 23016 21/10/2023 Nov 2023 376.73 2023/56 376.73
612800 Andere erelonen 376.73 0.00 Saldo periode (EUR): 376.73 D 376.73 D
613200 Verzekering BA
AANKP 23001 1/01/2023 Jan 2023 229.43 BA 2023 229.43
613200 Verzekering BA 229.43 0.00 Saldo periode (EUR): 229.43 D 229.43 D
615100 Onthaalkosten
AANKP 23011 8/06/2023 Aug 2023 11.55 de vroente 11.55
AANKP 23010 10/06/2023 Aug 2023 45.00 10/06 56.55
615100 Onthaalkosten 56.55 0.00 Saldo periode (EUR): 56.55 D 56.55 D
616000 Vrijwilligersvergoeding
AANKP 23021 25/12/2023 Dec 2023 45.00 vwv + verplaatsingskosten 2023 45.00
AANKP 23022 25/12/2023 Dec 2023 45.00 vwv + verplaatsingskosten 2023 90.00
AANKP 23023 25/12/2023 Dec 2023 45.00 vwv + verplaatsingkosten 2023 135.00
AANKP 23024 25/12/2023 Dec 2023 45.00 vwv + verplaatsingkosten 2023 180.00
AANKP 23025 25/12/2023 Dec 2023 45.00 vwv + verplaatsingkosten 2023 225.00
AANKP 23026 25/12/2023 Dec 2023 45.00 vwv + verplaatsingkosten 2023 270.00
AANKP 23027 25/12/2023 Dec 2023 105.00 vwv + verplaatsingkosten 2023 375.00
616000 Vrijwilligersvergoeding 375.00 0.00 Saldo periode (EUR): 375.00 D 375.00 D
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657000 Bankkosten
VDK 23001 1/01/2023 Jan 2023 3.00 3.00
VDK 23002 1/02/2023 Feb 2023 3.00 6.00
VDK 23003 1/03/2023 Maa 2023 3.50 9.50
VDK 23004 1/04/2023 Apr 2023 3.50 13.00
VDK 23005 1/05/2023 Mei 2023 3.50 16.50
VDK 23006 1/06/2023 Jun 2023 3.50 20.00
VDK 23007 1/07/2023 Jul 2023 3.50 23.50
VDK 23008 1/08/2023 Aug 2023 3.50 27.00
VDK 23009 1/09/2023 Sep 2023 3.50 30.50
VDK 23010 1/10/2023 Okt 2023 3.50 34.00
VDK 23011  1/11/2023 Nov 2023 3.50 37.50
VDK 23012  1/12/2023 Dec 2023 3.50 41.00
657000 Bankkosten 41.00 0.00 Saldo periode (EUR): 41.00 D 41.00 D
740000 Bijdrage werkingskosten
VERKP 23001 12/06/2023 Jun 2023 3,500.00 bijdragen werkingskosten 2023 -3,500.00
740000 Bijdrage werkingskosten 0.00 3,500.00 Saldo periode (EUR): 3,500.00 C 3,500.00 C
TOTAAL (EUR) 3,247.43 4,202.97 955.54 C 955.54 C
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